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 مسجد آرمانی

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: »میگن خون شهید برکت داره یه 
نمونه اش طرح مسجد آرمانی هست که شهرداری تهران با همکاری روحانیت 
و دانشجو های انقلابی شروعش کرد، طرح مدرسه و مسجدمحور که به برکت 

خون شهید آرمان ایجاد شد هدفش هم تربیت نسل آرمانی هست.«
 4 دغدغه برای آینده سوریه

 فواد ایزدی: »چهار دغدغه درباره آینده سوریه: ۱- حفظ تمامیت 
ارضی)خاک سوریه توسط آمریکا، رژیم صهیونیستی و ترکیه اشغال شده(. 
۲- نوع حکومت)در صورت برقراری مردم سالاری، سوریه به محور مقاومت 
باز خواهد گشت(. ۳- گسترش تروریسم. 4- توسعه اقتصادی)ارتباطات 

اقتصادی در منطقه به ایجاد ثبات کمک می کند(.«
 به یاد امیر مقاومت

 امید ملایی که به بیروت سفر کرده است، با انتشار تصویری از عکس 
شهید امیرعبداللهیان، نوشت: »روی مزار یکی از شهدای حزب الله دیدمش؛ 

امیر مقاومت روحت شاد«.
 دلیل عزتمندی شهدا

 حجت الاسلام علیرضا پناهیان: »چرا اشخاصی مانند سیدحسن نصرالله و 
سید ابراهیم رئیسی و قاسم سلیمانی این قدر عزیز و داغشان این قدر سنگین 
می شود؟ چون برای مردم خود قدرت و عزت آفریدند. هیچ چیز مانند 
قدرت آفرینی و عزت بخشی انسان را نزد مردم عزیز نمی کند. شهید صدر در 

ترجمه اخلاص میگفت فی سبیل الله یعنی در راه مردم.«
 مسئله تعهد به فلسطین

 علی صمدزاده: »باید ساعت ها در این باره گفت وگو کرد که تعهد ما به 
مسئله فلسطین، ورای دلایل انسانی، اسلامی و عقلایی گذشته، دلایل 

ژئوپلیتیکی جدید و متقنی یافته است.«
 5 اسفند در تاریخ ماندگار شد

 سیدمحمد حسینی: »۵ اسفند ۱4۰۳ مطابق با ۲۳ فوریه ۲۰۲۵ به عنوان 
یک روز تاریخی در مبارزه با رژیم صهیونیستی، به خاطر حضور حماسی 
مردم لبنان و دوستداران حزب الله از ۸۰ کشور جهان در تشییع پیکر مطهر 
سیدحسن نصرالله و سید هاشم صفی الدین در تقویم ها و در اذهان جهانیان 

ثبت و ماندگار شد.«
 برکت حضور حزب الله

 مهدی سجاده چی: »اگر حزب الله لبنان نبود؛ جنگ طوایف لبنان را پایانی 
نبود؛ پیش از ۲۰سال قبل تقریبا تمام کشورهای عربی اسرائیل را به رسمیت 
می شناختند؛ آوارگان]مردم[ فلسطینی مانند ملل مقهور از اطلس دموگرافی 
حذف می شد؛ در تاریخ هزاره سوم از اساس موجودیت کشوری با نام فلسطین 

انکار می شد.«
 بزرگ نمایی و کوچک نمایی به سبک آمریکا

 اسعد ابوخلیل، استاد لبنانی دانشگاه کالیفرنیا آمریکا با اشاره به تشییع 
میلیونی سیدحسن نصرالله نوشت: »این بزرگ ترین تجمع در تاریخ لبنان 
بود)بنا به برخی تخمین ها ۱.۵ میلیون نفر( و با این حال: تمام رسانه های 
غربی به این خط پایبند ماندند که آنها صرفاً »ده ها هزار نفر« بودند. وقتی 
۱۰,۰۰۰ نفر با دستور کار آمریکا در هر جای دنیا اعتراض می کنند، فوراً به 

»صدها هزار نفر« تبدیل می شوند.«
 ذخیره بزرگ معرفتی

 حسن رحیم پور: »آثار علامه جوادی آملی به ویژه تفسیر شریف، ذخیره 
بزرگ معرفتی است. آیا حوزه می تواند آموزش فقه و کلام و اخلاق را، و 

دانشگاه، پژوهش های علوم انسانی را به این چشمه، اتصال دهند؟«
 در هر صورت ما بی تقصیریم!

 فردوس: »منطق اصلاح طلب: وقتی دولت دست انقلابیاست که معلومه 
همه مشکلات تقصیر اوناس! اما وقتی دولت دست ماست، بازم همه چی 
تقصیر انقلابیاست! ببخشید میشه توضیح بدید تحت چه شرایطی مسئولیت 

وضعیت کشور که ۳۰ و اندی سال دست خودتون بوده، با شماهاست؟!«
 تمسخر اسرائیل

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: »حتی عکس سید هم جنگنده های 
اسرائیلی رو به سخره می گیره...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کارشناسان ضمن ابراز نگرانی 
از افزایش کشف  و ضبط ساح های 
آمریکایی در کانادا، گفتند که این 
در حوادث جنائی  بزرگی  ساح ها سهم 

این کشور دارند.
به گزارش خبرگزاری میزان، داده های 
پلیس کانادا نشان می دهد که از سلاح های 

آمریکایی به عنوان ابزار جنایت و خشونت در این کشور استفاده می شود.
براساس آمار های سال ۲۰۲4، ۸۸ درصد از ۷۱۷ سلاح گرمی که پلیس 
تورنتو درپی حوادث جنائی ضبط کرد، از مبدا آمریکا وارد این کشور شده 
بودند.  سخنگوی پلیس کانادا گفت: از ۹4 سلاح که پلیس منطقه ای یورک 

در سال ۲۰۲4 کشف وضبط کرد، مبدا ۶۳ اسلحه آمریکا بوده است. 
پلیس منطقه ای دورهام هم می گوید که ۸۳ درصد از سلاح های جنائی 

کشف وضبط شده در سال گذشته از آمریکا وارد کانادا شده بودند. 
پلیس منطقه ای پیل نیز سال گذشته بیش از ۲۰۰ قبضه سلاح گرم 
غیرقانونی را کشف وضبط کرد که حدود ۹۰ درصد آنها از آمریکا قاچاق شده 
بودند.  نیک میلینوویچ، معاون رئیس پلیس پیل گفت: پلیس پیل اکنون 
هر روز سلاح گرم غیرقانونی را ضبط می کند. این سلاح ها در انواع جرایمی 
استفاده می شوند که واقعا به جامعه ما آسیب می رسانند، مانند حمله به 
خانه ها، سرقت خودرو ها و سرقت های تجاری. ما شاهد روند افزایشی در 
این مورد هستیم و این موضوع نگران کننده است؛ این سلاح ها ابزار خشونت 

هستند. 
کارشناسان می گویند که آمریکا صادرکننده جهانی اسلحه گرم است و 
بیشتر سلاح های مربوط به جنایت ها که در کانادا کشف می شوند، از بسیاری 
از ایالت های آمریکا منشاء می گیرند که قوانین بسیار ضعیف تری در زمینه 
کنترل اسلحه دارند. داده های اخیر آژانس خدمات مرزی کانادا )CBSA( نشان 
می دهد که این مشکل ممکن است بدتر شود.  براساس ارقامی که آژانس 
خدمات مرزی کانادا گردآوری کرده، این نهاد در مقایسه با ۲ سال قبل، مواد 
مخدر، سلاح های گرم و ممنوعه بیشتری را کشف وضبط می کند.  آژانس 
خدمات مرزی کانادا در سال ۲۰۲۲ بیش از ۵۸۱ قبضه سلاح گرم را که 
از آمریکا وارد کانادا شده بود کشف وضبط کرد که این رقم در سال ۲۰۲4 
به ۸۳۹ قبضه رسید. کارشناسان می گویند که این اسلحه ها آسیب جدی به 

کانادایی ها وارد می کنند.

 سهم سلاح های 
آمریکایی

 در حوادث جنائی 

کانادا

سه  کرد  اعام  »یونهاپ«  خبرگزاری 
کارگر صبح سه شنبه بر اثر سقوط قطعات 
بزرگراهی  ساخت و ساز  محل  در  پل  یک 
در کره جنوبی کشته و هفت نفر دیگر به 

شدت مجروح شدند.
به گزارش ایسنا، این سازه که از چهار یا 

پنج صفحه ساخته شده و در بالای پل قرار داشت به زمین افتاد.

حادثه در محل ساخت وساز بزرگراهی در Cheonan، حدود ۸۵ کیلومتری 
جنوب »سئول« اتفاق افتاد. این ریزش هنگام استفاده از جرثقیل و اتصال 

صفحات بالایی بین پایه ها رخ داد.
به گزارش شینهوا، نیروهای آتش نشانی ۹۲ دستگاه تجهیزات و حدود 

۱۷۰ پرسنل را برای عملیات نجات اعزام کردند.

 ریزش مرگبار
 پلِ در حال 

ساخت

کرهجنوبی

سرپرست دفتر بازرسی و پاسخگویی 
به شکایات سازمان غذا و دارو با اشاره به 
سوءاستفاده از سامانه نسخه الکترونیک است؛ 
گفت: افراد سودجو با جعل نسخ پزشکی، 

داروها را به بازار سیاه منتقل می کنند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، سعید مهرزادی 
درباره اقدامات جدید سازمان غذا و دارو برای مقابله 
با قاچاق دارو گفت: یکی از چالش های اساسی در 
حوزه دارویی کشور، سوءاستفاده از سامانه نسخه 

الکترونیک است. افراد سودجو با جعل نسخه های 
پزشکی به نام پزشکان، داروها را به بازار سیاه منتقل 
می کنند. به منظور مقابله با این معضل، طرح امضای 
دیجیتال پزشکان به عنوان یک راهکار مؤثر در 

دستور کار قرار گرفته است.
مهرزادی ادامه داد: امضای دیجیتال پزشکان با 
اعتبارسنجی دقیق هویت آن ها، از سوءاستفاده های 
احتمالی جلوگیری می کند و می تواند امنیت سامانه 
نسخه الکترونیک را به طور چشمگیری افزایش 

دهد. این اقدام کمک خواهد کرد تا ورود دارو به 
بازار سیاه و فروش غیرمجاز آن محدود شود.

وی افزود: بخش قابل  توجهی از داروهای موجود 
در بازار سیاه به دلیل ثبت نسخه های غیرمجاز به نام 
پزشکان وارد این بازار می شود. این نسخه ها به طور 
غیرقانونی در داروخانه ها یا شبکه های غیررسمی 

توزیع می شوند.
سرپرست دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات 
سازمان غذا و دارو تاکید کرد که سازمان غذا و دارو 

با همکاری دیگر نهادهای نظارتی، در حال تقویت 
اقدامات قانونی و نظارتی برای برخورد با تخلفات 
در این حوزه است و اجرای طرح امضای دیجیتال 
پزشکان یکی از مهم ترین گام ها برای مقابله با ورود 
دارو به بازار سیاه به شمار می رود. این اقدامات، 
همراه با افزایش نظارت ها، به پاک سازی بازار 
دارویی کشور از داروهای قاچاق و تقلبی کمک 
خواهد کرد و از دسترسی غیرقانونی به داروها 

جلوگیری می کند.

درخواست از مردم برای اهدای خون در روزهای پایانی سال

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با 
اشاره به اولویت دستفروشان مترو برای ساماندهی و استقرار در 
بازارهای فاخر، عنوان کرد: هزار و 800 دستفروش برای این امر 

شناسایی شدند.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مجتبی  اقوامی پناه در قرارگاه اجتماعی 
شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران به ارائه اهم اقدامات 
نهاد ذی ربط خود پرداخت و اظهار داشت: در محدوده پایانه آزادی، 
دست فروش های بسیاری نما و منظر شهر را مخدوش کرده بودند. در این 
خصوص شب بازار پایانه آزادی ایجاد شده که به زودی افتتاح خواهد شد و 

تمام بساط گستران آزادی را در آن مکان مستقر خواهیم کرد.
اقوامی پناه درباره ساماندهی دستفروشان گفت: شناسایی و ثبت نام بیش 
از دو هزار و ۵۰۰ نفر از دستفروشان شهر تهران در درگاه ملی مجوزها، 
افزایش تعداد بازارهای محلی از ۳۶ به ۶۳ هزار و افزایش برپایی نمایشگاه های 
مناسبتی و فصلی از ۸ به ۳۰ بازار در سال از جمله اقداماتی است که در این 
حوزه انجام شده است. وی با اشاره به جمع بندی طرح تعاملی دستفروشان 
افزود: تمام ملاحظات و کرامت های انسانی و همچنین حق  و حقوق 
شهروندان در این طرح دیده شده است. در این طرح دوره آموزشی نیز دیده 

شده است. ما به دنبال این هستیم که دستفروشان توانمند شوند.
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با اشاره به 
اولویت دستفروشان مترو برای ساماندهی و استقرار در بازارهای فاخر، ادامه 
داد: هزار و ۸۰۰ دستفروش برای این امر شناسایی شدند که واجد شرایط 

لازم برای استقرار در بازارهای فاخر هستند.

شناسایی و ساماندهی
 1800 دستفروش متروی تهران

دفتر بازرسی سازمان غذا و دارو:

سودجویان با جعل نسخه های پزشکی داروها را وارد بازار سیاه می کنند

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون ایران با 
اشاره به کاهش اهدای خون در روزهای پایانی 
سال، افزود: هموطنان به ویژه افراد دارای گروه 
خونی »O منفی« در روزهای پایانی سال خون 

اهدا کنند.
شهرام میرزایی با اشاره به کاهش اهدای خون در 
روزهای پایانی سال به تسنیم گفت: با تعطیلی های 
اخیر و همچنین نزدیک شدن به ایام عید و روزهای 
پایانی سال، به ویژه با توجه به همزمانی عید نوروز 
با ماه مبارک رمضان، مردم مشغول آماده شدن برای 
استقبال از عید و ماه مبارک هستند و بنابراین میزان 
مراجعه اهداکنندگان به مراکز اهدای خون کاهش 

می یابد، به همین دلیل از مردم تقاضا داریم که اهدای 
خون را در روزهای پایانی سال نیز در برنامه خود قرار 
دهند. نیاز خون یک نیاز همیشگی به صورت روزانه 
است، از مردم عزیز درخواست داریم که مشارکت 

بیشتری نسبت به گذشته داشته باشند.
 اهدای حدود 2 میلیون واحد خون در سال جاری

میرزایی ادامه داد: در ۱۰ ماه ابتدائی امسال نیز 
بیش از یک میلیون و ۹۹۷ هزار واحد خون توسط 
هموطنان عزیز اهدا شده است. با این حال، با توجه 
به مسئولیت سازمان انتقال خون برای تأمین خون 
و فرآورده های آن برای بیش از هزار مرکز درمانی 
و بیمارستانی در سطح کشور، باید مدیریت ذخایر 

خون به دقت انجام شود. وی افزود: خوشبختانه، از 
طریق شبکه ملی خون رسانی، توانسته ایم ذخایر 
خون کشور را به خوبی مدیریت کنیم و تا امروز 
هیچ مشکلی در این زمینه نداشته ایم. امیدواریم 
با مشارکت خوب مردم در اهدای خون، در ایام 
پایانی سال هم با مشکلی مواجه نشویم. امیدواریم 
مردم در این روزهای سرد سال، با خون  گرم خود، 
جان بیماران نیازمند به خون و فرآورده های خونی 

را نجات دهند.
معاون اجتماعی سازمان انتقال خون ایران گفت: 
از افرادی که قبلًا خون اهدا کرده اند، به ویژه افرادی 
که گروه خونی O منفی دارند، همچنین از جوانان 

و بانوان عزیزی که هنوز خون اهدا نکرده اند، تقاضا 
داریم که به مراکز انتقال خون مراجعه کرده و نسبت 

به اهدای خون اقدام کنند.
 شرایط اهدای خون چیست؟

میرزایی درباره افراد واجد شرایط اهدای خون 
توضیح داد: اهداکنندگان باید حداقل ۱۸ سال تمام 
و حداکثر ۶۵ سال سن و وزن بالای ۵۰ کیلوگرم 
داشته باشند؛ فواصل اهدای خون هر ۸ هفته یک بار 
است و تعداد دفعات آن در طول یک سال حداکثر 
برای آقایان چهار بار و برای خانم ها سه بار است. 
مراجعه کنندگان همچنین باید اصل کارت شناسایی 

عکس دار را همراه داشته باشند.

سازمان بهشت زهرا )سام ا... علیها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 
۲۰۰۳۱۰۲۵۸4۰۰۰۱۰۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار می نماید.

1- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۰۷ لغایت 
۱4۰۳/۱۲/۱۱ تا ساعت ۱۲ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  https://www.setadiran.ir/setad/cms ستاد( به آدرس( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۹ مورخ ۱4۰۳/۱۲/۲۱ نسبت 
به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه 

ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۸ صبح 

مورخ ۱4۰۳/۱۲/۲۲، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – 
سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان 

در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره 99 /۱۴۰۳

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصه
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی 
شرایط متقاضیانبرآورد به ریال

ساخت و  نصب 
 فریم، اسلب 

و قرنیزهای بتنی 
پیش ساخته 
جهت قطعات 

 سازمان
 بهشت زهرا )س(

۱۲۲4۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ماه۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

- دارای ثبت نام کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمات و تأمین کنندگان 
شهرداری تهران.

- دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه از سازمان برنامه و بودجه با داشتن ظرفیت مجاز 
یا دارای پروانه کسب و مجوز تأسیس تولید قطعات بتنی از وزارت کشور یا 
تأییدیه تولیدکنندگان مجاز قطعات بتنی پیش ساخته از شهرداری تهران.
تبصره: در صورت نداشتن رتبه از سازمان برنامه و بودجه )یا عدم دارا بودن 
ظرفیت مجاز( ارائه قرارداد مشارکت مدنی با پیمانکار دارای رتبه و ظرفیت 

مجاز الزامی می باشد.
- دارای شرکت با اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه.

- عضویت در سامانه ثنا.

سازمان بهشت زهرا )سام ا... علیها( درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۳۱۰۲۵۸4۰۰۰۱۰۳ در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

1- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۰۷ لغایت 
 ۱4۰۳/۱۲/۰۹ تا ساعت ۱۱به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsدو لت )ستاد( به آدرس 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۱4۰۳/۱۲/۱۹ نسبت به بارگذاری 

کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ 
۱4۰۳/۱۲/۲۰، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 

سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان بهشت 
زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره 9۳/ ۱۴۰۳

 مبلغ سپرده شرکت برآورد اولیه)ریال(موضوع مناقصهردیف
در مناقصه )ریال(

مدت 
شرایط متقاضیقرارداد

۱

 مدیریت 
 کنترل جمعیت 

و ساماندهی 
 سگ های 

 بدون صاحب
 و مبارزه با موش 

یکسال ۳۰،۵۱4،۶4۶،۲۵۰۱،۵۳۰،۰۰۰،۰۰۰
شمسی

-دارا بودن شرکت معتبر با اساسنامه مرتبط با 
موضوع مناقصه.

-دارا بودن گروه معتبر از اداره کل برنامه ریزی و 
توسعه شهری امور خدمات شهری شهرداری تهران.
-دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از 

وزارت کار.
-داشتن و ارائه قراردادهای مشابه اجراشده طی پنج 
سال گذشته در زمینه کنترل سگ های بدون صاحب 

و یا مبارزه با موش.
-دارا بودن کارت الکترونیکی ارائه دهندگان و تامین 
کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به مناقصه 

یا ثبت نام آن.
-ثبت نام در سامانه ثنا

تصویر گواهي ارزش افزوده.

در پی انتشار مطلبی با عنوان »اتوبوس های 
برقی تهران، در زمستان دیزلی می شوند« روابط 
اتوبوسرانی تهران جوابیه ای  عمومی شرکت واحد 

منتشر کرد.
در پی انتشار مطلبی در یکی از سایت های خبری به 
نقل از یکی از اعضای شورای شهر که در آن ادعا شده بود 
»اتوبوس های برقی تهران، در زمستان دیزلی می شوند« 
روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران ضمن تکذیب 
ادعاهای مطرح شده توضیحاتی منتشر کرد. به گزارش 

پایگاه خبری شهر، در این اطلاعیه آمده است:
۱. اتوبوس های برقی تهران پس از تایید متخصصین 
شهرداری تهران، کمیته فنی اتوبوسرانی تهران، بازرسان 
سازمان ملی استاندارد و وزارت صمت و ناظران گمرک 
به تهران وارد شده اند. همچنین این اتوبوس ها دارای 
استاندارد CCC چین و E-Mark اروپا به عنوان اتوبوس های 

برقی هستند. یعنی همه  آنها متوجه این موضوع نشده اند 
که این اتوبوس ها گازوئیلی است؟

۲. اتوبوس های تمام برقی تهران دوگانه سوز نیست! 
فقط یک موتور الکتریکی مجهز به باتری CATL LFP با 
ظرفیت 4۲۲.۸۷ کیلووات ساعت دارد که امکان پیمایش 
بیش از ۲۸۵ کیلومتر را تنها با استفاده از موتور الکتریکی 

برقی فراهم می کند؛ چه در تابستان و چه در زمستان!
۳. سیستم گرمایش این اتوبوس ها طبق مدل های 
جهانی و جهت افزایش بهره وری موتور الکتریکی آن، هم 
از طریق برق کار می کند و هم از طریق سوخت دیزل؛ 
مجددا دقت کنید: تنها سیستم گرمایشی آن، نه موتور 
اتوبوس برقی! آب از طریق یک مشعل گرم شده و در 
فضای داخلی اتوبوس به چرخش در می آید. این سیستم 
گرمایش صرفا یک آپشن برای دماهای زیر صفر بوده و 
جهت افزایش میزان پیمایش اتوبوس ها در شرایط خاص 

پیش بینی شده و در اکثر اوقات در شرایط دمایی شهر 
تهران کاربردی ندارد.

4. ظرفیت باک سیستم گرمایش اضطراری این 
اتوبوس ها 4۰ لیتر است؛ به اندازه باک یک پراید! کدام 
عقل سلیمی باور می کند که اتوبوس برقی با یک باک 4۰ 
لیتری حرکت می کند؟ ظرفیت باک اتوبوس های دیزلی 
تهران ۲۰۰ تا ۲4۰ لیتر گنجایش دارد. بدیهی است که 
این حجم گازوئیل نه جهت نیروی محرکه که صرفا بابت 
گرمایش مسافرین در شرایط خاص و نادر که قبلا به آن 

اشاره شد کاربرد دارد.
۵. سیستم های گرمایشی اتوبوس های برقی در سه 
ماه سرد سال، با این فرض که در تمام طول روز نیاز به 
گرمایش باشد، کمتر از هزار لیتر گازوئیل مصرف می کند. 
حال مقایسه کنید با یک اتوبوس دیزلی که در سال ۵۵ 
هزار لیتر گازوئیل می سوزاند! یعنی میزان مصرف یک 

اتوبوس برقی برای گرمایش حدود ۲ درصد یک اتوبوس 
گازوئیلی برای پیمایش است. همین ۲ درصد هم با توجه 
به اثری که در افزایش پیمایش به ازای هربار شارژ دارد 

باز هم قابل تعدیل است.
۶. ناوگان حمل ونقل عمومی شهر تهران به سرعت 
در حال برقی شدن است. مردم تهران دیگر توان تحمل 
آلودگی هوا را ندارند. این گونه اظهارات غیرمستند و خلاف 
کارشناسی خللی در حرکت پرشتاب برقی سازی حمل ونقل 

عمومی تهران وارد نخواهد کرد.«
 اتوبوس های برقی وارداتی

 براساس آخرین تکنولوژی دنیاست
پرویز سروری، نایب  رئیس شورای شهر تهران نیز در 
حاشیه جلسه دیروز شورای اسلامی شهر تهران، درباره 
اتوبوس های برقی وارداتی تهران اظهار داشت: این اتوبوس ها 

آخرین تکنولوژی دنیاست و به دنیا صادر می شود.

پاسخ اتوبوسرانی تهران به ابهامات مطرح شده درباره عملکرد اتوبوس های برقی جدید

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا به ماندگاری هوای سرد تا 

روز پنجشنبه اشاره کرد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: چهارشنبه وزش 
ملایم باد در غالب مناطق پیش بینی می شود و 
افزایش ابر و رگبار پراکنده در شمال آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی و اردبیل مورد انتظار است. پنج شنبه 
نیز با گذر امواج تراز میانی جو،  وزش باد در جنوب 
و جنوب شرق و افزایش ابر و رگبار پراکنده در 
ارتفاعات فارس، کرمان و غرب هرمزگان پیش بینی 
می شود؛ هم چنین رگبار برف و باران در اردبیل، 
گیلان، ارتفاعات استان های مازندران، گلستان و 
خراسان شمالی و وزش باد در دامنه های جنوبی 

البرز رخ می دهد.
به گفته وی، تا پنجشنبه ماندگاری هوای 
سرد به ویژه در نیمه شمالی تداوم خواهد داشت 

و جمعه جو غالب مناطق آرام خواهد بود که اوایل 
شب، ابرناکی و رگبار پراکنده در سواحل دریای خزر 

آغاز می شود.

  امدادرسانی هلال احمر
 به حدود 3 هزار نفر در 5 روز برفی 

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 

از امدادرسانی نیروهای هلال احمر به دو هزار و ۸۶۶ 
نفر در پنج روز اخیر خبر داد.

بابک محمودی به ایسنا گفت: از دوم تا 
هفتم اسفند  ماه، ۲۰ استان شامل استان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، البرز، 
ایلام، تهران، چهارمحال و بختیاری، زنجان، فارس، 
قزوین، کردستان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، 
گلستان، لرستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی 
و همدان تحت تاثیر سامانه بارشی قرار گرفتند. در 
این بازه زمانی ۲ هزار و ۸۶۶ نفر خدمات امدادی 
دریافت کردند و ۱۲ نفر به بیمارستان منتقل شدند. 

هم چنین ۸۹۵ خودرو از برف رها سازی شدند.
محمودی افزود: ۲۰۱ نفر اسکان اضطراری داده 
شدند و ۱۷۲ نفر به مکان امن منتقل شدند. هم چنین 
۵۳۰ امدادگر در این بازه فعالیت داشتند و ۲۸۹ بسته 

غذایی و بهداشتی توزیع شد.

هال  احمر به حدود 3 هزار نفر در 5 روز برفی امدادرسانی کرد

ماندگاری هوای سرد در نیمه شمالی کشور تا پایان هفته

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: زورگیری 
که از یک زن مسن در خیابان پیروزی سرقت کرده 
بود، دستگیر شد و با حضور شاکی، صحنه جرم 

بازسازی شد.
به گزاش ایسنا، سردار علی ولی پور گودرزی در صحنه 
بازسازی جرم که صبح سه شنبه در خیابان پیروزی برگزار 
شد، اظهارداشت: همکاران  پرتلاشم در پلیس آگاهی پس 
از تماشا کردن فیلم منتشر شده درباره زورگیری از یک زن 
مسن در خیابان  پیروزی تمام تلاش خود را برای دستگیری 

این سارق انجام دادند.

ولی پور گودرزی افزود: در ۲4 ساعت ماموران موفق 
به دستگیری این متهم شدند و از مخفیگاه وی، گردنبند 

سرقتی را کشف کردند.
وی ادامه داد: این  متهم سابقه دار است و این  چندمین 
بار است که دستگیر می شود به همین دلیل از دادستانی 
درخواست می کنیم تشدید مجازات برای این فرد در نظر 

گرفته شود.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: همکارانم با 
استفاده از فیلم دوربین مداربسته این کوچه بن بست 
توانستند این متهم را خیلی زود شناسایی و دستگیر کنند.

با حضور متهم زورگیر

 صحنه جرم زورگیری در خیابان پیروزی
 بازسازی شد


